Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1505, 30 jun. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 505, de 30 junho de 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos 3º, inciso IV
e § 1º, da Lei nº 10.520/02, c/c com os artigos 7º, inciso II; 8º, inciso III e alínea “d”
e 10 do Decreto nº 3.555/00 e 8º inciso I; 9º, inciso VI e 10; §§ 1º e 3º do Decreto nº
5.450/05, conforme Processo TRT nº 5804/2014,
RESOLVE:
reconstituir a Portaria nº 388, de 14 de junho de 2013, designando Pregoeiros Ofi -
ciais deste Tribunal as servidoras CLARA DE ASSIS SILVEIRA, Analista Judiciária
- Área Judiciária, ANA MARIA TELES FORTUNA, Técnica Judiciária - Área
Administrativa e ISABEL  CRISTINA CAMPOS LOPES, Técnica Judiciária - Área
Administrativa - Especialidade - Copa, pelo período de 1 (um) ano, a contar de
24.6.2014, e DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES, Técnica Judiciária - Área
Administrativa, ANA MARIA VIDAL DE QUEIROZ MENEZES e LENÍVIA DE
CASTRO E SILVA MENDES, Analistas Judiciárias – Área Administrativa, para
atuarem como equipe de apoio.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal